

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

No. SR 2-3/50028/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം തീയതി :19.11.2025

<u>വിജ്ഞാപനം</u>

വനം - വന്യജീവി വകുപ്പിൽ റേഞ്ച് ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസർ (പട്ടികജാതി/പട്ടികവർഗ്ഗ വിഭാഗത്തിൽ നിന്നുള്ള നിയമനം)(കാറ്റഗറി നമ്പർ 330/2019)-തസ്തികയുടെ നിയമനത്തിനായി 23/06/2022 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 309/2022/SS IV നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയുടെ കാലാവധി, ടി തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിൽ നിഷ്മർഷിക്കുന്നഇപ്രകാരം, ഫോറസ്റ്റ് റേഞ്ച് ഓഫീസർ കോഴ്സ് ഇടങ്ങി ഒരു മാസം അല്ലെങ്കിൽ റാങ്ക്പട്ടിക നിലവിൽ വന്ന് മൂന്ന് മാസം ഇതിൽ ഏഇ തീയതിയാണോ അവസാനം വരുന്നത് അന്നു വരെ എന്നാണ്. അത് പ്രകാരം, ഫോറസ്റ്റ് റേഞ്ച് ഓഫീസർ കോഴ്സ് ഉടങ്ങി ഒരു മാസർ ഓഫീസർ കോഴ്സ് ഉടങ്ങി ഒരു മാസമായ 03/09/2025 അർദ്ധരാത്രി മുതൽ ടി റാങ്ക് പട്ടിക റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

മേൽ റാങ്കു പട്ടിക 04/09/2025 പൂർവ്വാഹ്നം മുതൽ നലവിൽ ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

ഒപ്പ്/ -സാജ്ച ജോർജ് സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ്

കമ്മീഷൻ



KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. SR 2-3/50028/2018-KPSC

Thiruvananthapuram, Dated: 19.11.2025

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No. 309/2022/SS IV for the post of Range Forest Officer (Special Recruitment for SC/ST only) (Cat.No.330/2019) in Kerala Forest and wildlife Department published on 23/06/2022 has been cancelled, as per the conditions in the Gazette Notification ie, the Ranked List of candidates published by the Commission in pursuance of the notification shall cease to be in force after one month from the date of commencement of training (Forest Range Officers Course) or 3 months from the date of coming into force of the Ranked List, whichever is later. Based on this, the said ranked List has been cancelled w.e.f the midnight of 03/09/2025, ie after one month from the date of commencement of the training.

This Ranked List ceases to be in force from the FN of 04/09/2025.

(By Order)

Sd/-SAJU GEORGE SECRETARY, KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION